

Djingis Khan Nytt

Information från styrelsen

18 juni 2014



Hej!

Nu är det på riktigt, sommaren har landat. Skolavslutningarna är avklarade, midsommar närmar sig och semestertiden har börjat. Det finns två typer av semesterfolk, de som planerar in i minsta detalj och inget lämnar åt slumpen, och långt innan semesterperioden har de planerat och bokad vad de än ska göra. Andra går mest på känsla och tar en dag i taget på gott och ont. Såklart har man också forskat om detta. Oavsett vilken typ av semester människa man är så hänger en lyckad semester på tre saker: Kompromissande, mix av spontanitet/planering och en positiv attityd.

Förra månaden skrev jag att installation av entrétak kommer att ske under sommaren men p.g.a. försenad leverans så kommer arbetet tyvärr inte i gång förrän i augusti. Föreningens underhållsarbete löper fram som planerat och under sommar får vi även extra förstärkning i form av glada och energiska ungdomar som ska måla förrådsfasaden, fixa sandlådor, rensa och städa.

Styrelsen har haft sitt sista möte före sommaren och nästa styrelsemöte kommer att äga rum först den 21 augusti. Detta innebär att ärenden som inte är akuta får vänta till efter sommaruppehållet, men du når alltid styrelsen som vanligt via mail.

Oavsett vilken semestertyp du är så är en sak klar. Med en positiv inställning har du större chans att semestern blir mer lyckad och roligare. Låt inte små och för det mesta oviktiga saker sätta agendan för din semester. Alla hinder såsom dåligt väder, begränsad ekonomi, familjens olika önskemål mm kan besegras med en positiv attityd, ett brett leende och en dos tålamod. Kom ihåg att vi har väntat på denna tid sedan förra sommaren.

I år har vi förmånen att njuta av fotbollen tillsammans eller göra en kompromiss, planera i förväg men se till att verka spontan, håll dig nära familjen, dra dig försiktigt undan och se till att ha en fulladdad mobil/surfplatta nära till hands. Sätt på hörlurarna och njut av någon av alla VM-fotbollsmatcher i lugn och ro.

Önskar alla en skön sommar och trevlig semester

Bästa hälsningar

David Homayoun Latifpour

Ordförande

Månadens djingiskhanare

... är alla de som hjälpte till att leta efter en försvunnen 4-åring – särskilt Elin Vretare på E-gården som hittade flickan sovande i en buske. Polisen var här, men allt slutade lyckligt.

Djingis Khan Nytt

Information från styrelsen

Inomhusreovering igen

På förekommen anledning vill vi igen ta upp att all reovering i bostäderna som på något sätt påverkar **elledningar, ventilation, vattenledningar** eller **bärande väggar**: en skrivelse där planerad förändring beskrivs måste inkomma till styrelsen för bedömning innan arbetet kan starta. Om ni känner er osäkra på om en viss planerad förändring *skulle kunna* innebära en möjlig påverkan, bör ni höra efter med vicevärd eller vaktmästare innan ni sätter igång.

Bil- och bensintjuvar

Flera boende har nyligen råkat ut för att bilar töms på bensin och även bilstöld har skett. Om man råkar ut för något av detta är det viktigt att man anmäler till polisen direkt och också informerar styrelsen. Vi får hjälpas åt att hålla koll när vi befinner oss på eller i närheten av våra p-platser.

Solbjer

Detaljplanen för Solbjer har antagits av kommunfullmäktige.

Styrelsen kommer att författa ett överklagande för föreningens räkning men vi uppmanar även alla sakägare – dvs boende på A, B, C, D, I, J, K, L – att skicka in eventuella synpunkter. Senast 30 juni, skriftligt och med underskrift. Eftersom tiden är knapp kommer styrelsens skrivelse troligen inte att vara klar förrän få dagar före deadline. Vi lägger då ut densamma på Facebook. Plocka gärna ur den, men kopiera inte hela skriften.

En länk till planen ligger på Djingis hemsida och Facebooksida.



GR

Nästa möte för gårdsrepresentanter

20 augusti kl 19

Vicevärd: Håkan Flensburg

Expeditionstid: torsdagar 17.30 - 19.00

Telefon: 046-12 03 34 **Fax:** 046-15 94 96

Brev: Brf Djingis Khan, Uardavägen 131, 224 71 Lund

Du kan också lägga en lapp i Vita Husets brevlåda.

Ordförande: David Homayoun Latifpour, F:243, *demokratifrågor, medlemsinflytande* • **Vice ordförande:** Mia Myrgren, Q:334, *Solbjer, utemiljö* • **Sekreterare:** Sara Johndotter, F:247, *DK Nytt* • **Vice sekreterare:** Mia Myrgren • **Ledamot:** Thomas Gard, Fiolvägen 49, *ekonomi, utebyggnation* • **Ledamot:** Bert Sjögren, O:222, *kabel-tv, kultur, sammankallande GR* • **Ledamot:** Peter Abrahamsson, A:25, *IT, hemsidan* • **Ledamot:** Måns Bruun, I:72, *utemiljö, utebyggnation* • **Ledamot:** Bo Sandqvist A:43, *återvinningsstationerna* • **Ledamot:** Jan Wallmark, E:179, *p-platser* • **Suppleant:** Inga Bonnevier, R:278, *kultur, sammankallande GR* • **Suppleant:** Olivier Gras R:276 • **HSB-ledamot:** Magnus Andersson.

Adress: Uardavägen 131, 224 71 Lund. Telefon: 046-12 03 34. Email: styrelsen@djingis.se